Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 95

имени Героя Советского Союза Ивана Романенко

Российская Федерация, 350005, Краснодар, улица Кореновская, д.33,

тел./факс (861)258-12-40, e-mail: school95@kubannet.ru

ПРИКАЗ

от 01.09.2021 г.                                                                                           № 49-О

Об утверждении Положения о центре профориентационной работы

В целях оказания профориентационной поддержки учащимся,

выработки сознательного отношения учащихся к труду, информационного

сопровождения профориентационной работы в школе приказываю:

1. Утвердить:

1.1. Положение о центре профориентационной работы на базе кабинета

«Технология» в МАОУ СОШ № 95  (приложение № 1).

1.2. План работы Центра на 2021-2022 учебный год (Приложение № 2).

1.3. Состав центра (приложение № 3)

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ № 95                                                        И.Б.Пасичник